

Vícepráce

Přepojení stávajících uličních vpustí

35	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	8,000	69,70	557,60	CS ÚRS 2018 01
36	M	286R-170.1	trubka kanalizační PP AWADUKT DN 200 SN 10 (200 x 7,7 mm)	m	8,000	469,30	3 754,40	
37	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	12,000	208,00	2 496,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	286R-171.2	koleno kanalizační PP SN 10 45 ° DN 200	kus	12,000	401,70	4 820,40	
40	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	286R-172.1	odbočka kanalizační PP SN 10 45 ° DN 200/DN200	kus	2,000	1 338,90	2 677,80	
43	K	R-877-702	Montáž a dodávka opravné objímky, spojky DN 200	kus	3,000	2 774,30	8 322,90	
41	K	R-877-701	Montáž a dodávka odbočky s kulovým kloubem DN /OD 200/200 na potrubí DN 400 a DN 300	kus	1,000	4 428,70	4 428,70	
N	R		Ruční bourání podkladu z živice v tl. 5 cm	kpl	1,000	9 865,00	9 865,00	
N	R		Obnova VDZ přechodu pro chodce	kpl	1,000	4 150,00	4 150,00	
							41 488,80	

Méněpráce

42	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-15,000	24,60	-369,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-75,000	24,60	-1 845,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-139,000	104,70	-14 553,30	CS ÚRS 2018 01
26	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	-134,400	125,60	-16 880,64	CS ÚRS 2018 01
35	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-65,000	40,20	-2 613,00	CS ÚRS 2016 02
49	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-139,000	233,70	-32 484,30	CS ÚRS 2016 02
50	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-134,400	291,50	-39 177,60	CS ÚRS 2016 02
51	M	592174120	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x20 cm	kus	-44,238	113,60	-5 025,44	CS ÚRS 2018 01
76	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-12,600	2 161,00	-27 228,60	CS ÚRS 2018 01
8	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav, vč. osazení poklopů	sada	-1,000	1 566,00	-1 566,00	
7	K	13007	Koordinátor BOZP na staveništi, vč. vypracování plánu	sada	-1,000	2 610,00	-2 610,00	
							-144 352,88	
							-102 864,08	

Cena víceprací a méněprací